
2--02---0

5--4--0 2

[•-4--L 2--02--0

5-/-7--0 3----01----0

5---8--O 3

5--8--1 3--01---O

, P 3---03---0

6---4---0 3

6--4--1 3--4)3---O

6---5--0 3

6..--5.--1 3--O3.--0

6.--6--0 3*

6--6--1 3--03--0

7--.3--O 3

7--3--1 .&-..OS.-•

•---•-0 9

7---9-* 4--11--0

8--O-O 4 ,

8---1--O 4

8---1---1 4---1I---O

8-*2--0 4

8--2*-* *--11--0

8-4-O 4 -

8--'4---1 @---L2--0

S--S-O 9

8--S--O 6

6---12--O

8--8--1 6--12--O

8--O-O 6--13---O

8---9---1 6--13--O

6---14---0

•-O--I 6-14-O

•ß--2.-.-.0 6.--18---O

S---2---1 6.---18-.-O

9-5--O 6---21----0

9--.5--1 6----21---O

9---7--O «--•Z-0

9--*--1 6--23--O

S O INTERVENTOR PONDERAI NO F-•ADO DE QAO PAULO. U•UDOAA* ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERI DAS POR IEL

ARTIGO 1.O A RECEITA GERAL DA PREFEITURA ,SANITARIA DE CAMPOS DO JORDAO, PARA O EXER CICLO DE 1946, E ORCADA EM 0R* 2.5*).000,00 (DOB - OTHOS

EQUINHENTOS E CINQUENTA MIL CRUZ• R*). E SE:A ARREATADA DE CONFOR MIDADE COM A LEGISLACAO EM VI GOR, OBEDECENDO A SEGUINTE ELASSAL CITCAO ,

CODIGOS

* TITULO

LOCAL GEMI

1---0 O * 1.O ARECEITA

A-O - * A - RÆITA

-

3--0 O A)

4-O 0-11-1 IMPOSTO TERRITORIAL

O---O 0 IMPOSTO TERRITORIAL *

5---1 0--11---1 DA SEDOC * * ,

7--O

7--1

8-O

9--O

»-..O-1

1--2--O

1-*1

*-O

1--"/-----0

1---8--0

1--9--O -

2-----O-----O

2---0--1

2---8--0

2-9--O

3-O--O

•----1----0

3,---1--1,

3---2--O

3--2---1

3-3--0

8-4-O

4S*.-2--0

4--3---0

4---3--1

4---6---O

4--7--0

4---7--1

-A

*

0-11-1

0--11---1

0

0--12---I

0---17---3

O

0-N--3

0----1*

O

O-18-*

8

9

1--23---4

1

1

1

1--23---4

1

1--23---4

1--24..-1

1

1--24---1

I--25--I

1

1

1--25---1

1--26--1

1

1--2,6--1

DECRETA

*

DECRETO-LEI N. 15.345 DE AT DIE DEZEMBRO DE 1945

* 1.O ARECEITA ORDI NA]RIA

A - RÆITA TRIBUTA RIA

IMPOSTOSA)

IMPOSTO TERRITORIAL

MPOSTO PREDIAL -

IMPOSTO PALIAL URBANO

DA SEDE ..............

IMPOSTO SOBRE INDU,S'RIAS

E PRO]WI,,Q,.•S

IMPOSTO DE INDUSTRIA PROFLS

DA *,DE E E........

IMPOSTO DE LICENCA

TOTA, D* IPOO ......

B) TAXAS

"TAXAS DE FISCALIZACAO E

SERVICOS DIVERSOS

I TAXA DE AFO_XICAO DE PESOS E

MEDIDAS

TAXAS DE LIMPEZA PUBLICA

. TAXA DE REMOCAO DE L/XO

]DOMICILIAR ..............

VY.ACKOTAXAS DE

TAXA DE COLOCACAO DE GU1*

E SARJETAS

TAXA DE MELHORIA

DA SEDE ...............

.J •".•-..! - 1

*.
U

DRACAI *DO ODO DO II.IOFF. V. DO

CAPITULO I

DA AEITA GERAL

4

TOTAL DA RECEITA TRIBUARIA........

B - RECEL PATRIIMONIAL

RENDA DE CAPITAIS *

C RECEITA INDUST RIAL

TRANSPORTES

T'AXA DE TRANSPORTE

SERVICOS URBANOS

I TAXA DE CONSUMO DE AGUA

DA SITIE .................... 4 ....

II TAXA DE LIGACAO DE AGUA

FILM TAXA DE ESGOTOS

ETABELCECIMENTO E SERVICOS DIVERSOS

TAXA PNIERPRLA

DA SEDE .... .....................

* TOTAL DA R*A INDUSTRIAL, *

D RECEITAS DIVERSAS

RECEITA DE MERCADOS FEIRAS E

MATADOUROS

I RECEITA DE FEIRAS C MERCADOS

DA..R SEDE ............

1 H RECEITA DO MATADOURO

DA SEDE .............. * . ..

RECEITA DE CEMIS *-* :

D RECEITAS DIVERSAS

RECEITA DE MERCADOS FEIRAS E

MATADOUROS

I RECEITA DE FEIRAS C MERCADOS

DA..R SEDE ............

RECEITA DE CEMIS *-* :

RECEITA DO CRITERIO .,**

DA SEDE .. * ........................

TOT ,,AS RECEIAS DIV ......

9 2.0 - REVERTA EXORDIA

COBRANCA DA DIVIDAATIVA

DA SEDE ...........................

RECEITA DE EXERCIOS ANTERIORES

DA SEDE

II•DENIZACOE R RFS'RITUIQOES

DA SEDE ....' .................

IL R E C E I T A

I'

PERCAL SOMA TOTAL

* .... * *

, CR* CR* CR*

*

*

............................

-F

1.000,00

1.000,00

400.O0

1,700.000.00

5.000,00

- 1.300,00

.

: *

.I

.

130.000,00

1. *0*,00

2O.000,00

/

40.000,OE

3O.000,0G

:

10.000,00.

I,20. 000,00I

*

1.000,001

*

.4OO,OOK

-

NN* J

1.700.*,*

*

5.000,*

*

2.550.0/)0,00*

1

*0.*'*

1

106.300,00

LA)0T),00

5.000*0

130.000,00

1.000,0*

20.000,00

3S.000,0*

* 40.000,*

*.000,00

:

10.000,00

*,-,:

400,OOT -

M*

L.700.000,.*

5.000,.0•)I.

1.300,O0T

REITA MACM

TACUA JS191 *.

RM


